1

OFÍCIO Nº 158/2025-SDM.

Lucélia, 10 de junho de 2025.

Ilma. Sra.

TÂNIA SOUZA

Setor de Licitação

Ref.: Manifestação de correção ref. ao apontamento no Parecer Jurídico

consistente em valores divergentes no Plano de Contratação Anual 2025.

Com os cordiais cumprimentos, em atendimento ao Ofício nº 0409/2025-

Licita, datado de 09 de junho de 2025, encaminhamos a presente para informar a alteração

do valor referente ao Plano de Contratação Anual 2025.

Verificou-se que o valor inicialmente previsto divergia do valor atualizado

necessário para a contratação no exercício corrente. Dessa forma, considerando a

necessidade de adequação ao valor correto, solicitamos o deferimento da alteração ora

apresentada.

Requer-se, ainda, o encaminhamento do presente para a Procuradoria

Jurídica, a fim de que seja realizada a análise e conclusão do processo em conformidade

com os procedimentos legais vigentes.

Sem mais, subscrevo o presente com protestos de estima e consideração.

                        Atenciosamente,

    ANTONIO AUGUSTO DE MELLO JUNIOR

          Secretário de Desenvolvimento Municipal

		2025-06-10T12:07:31-0300
	ANTONIO AUGUSTO DE MELLO JUNIOR:33707323862